Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Приложение 26

к Положению Банка России

«О стандартах эмиссии ценных бумаг,

порядке государственной регистрации выпуска

(дополнительного выпуска) эмиссионных ценных бумаг,

государственной регистрации отчетов об итогах выпуска

(дополнительного выпуска) эмиссионных ценных бумаг

и регистрации проспектов ценных бумаг»

от 11 августа 2014 г. № 428-П

Центральный банк

Российской Федерации

Волго-Вятское главное управление

Отделение – Национальный банк

по Республике Татарстан
УВЕДОМЛЕНИЕ
об изменении сведений, связанных с выпуском
(дополнительным выпуском) ценных бумаг, их эмитентом

и (или) лицом, предоставившим (предоставляющим)

обеспечение по облигациям эмитента
	Общество с ограниченной ответственностью «МАРТА»

	(указывается наименование эмитента или его правопреемника)

уведомляет об изменении сведений, связанных с:

	V
	выпуском (дополнительным выпуском) ценных бумаг

	эмитентом ценных бумаг

	лицом, предоставившим (предоставляющим) обеспечение по облигациям эмитента

Настоящим подтверждается, что текст документа на электронном носителе соответствует представленному уведомлению об изменении сведений, связанных с выпуском (дополнительным выпуском) ценных бумаг, их эмитентом и (или) лицом, предоставившим (предоставляющим) обеспечение по облигациям эмитента.

	Место нахождения эмитента или его правопреемника и контактные телефоны:
	Россия

	(указываются

	Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Первомайская, д. 41 «а» тел: 8 (34141) 3-37-57
	.

	место нахождения эмитента или его правопреемника и контактные телефоны эмитента или его правопреемника с указанием междугороднего кода)

	Генеральный директор ООО «МАРТА»

	Р.Р. Ситникова

	подпись

	И.О. Фамилия

	«
	28
	»
	июня
	20
	16
	 г.
М. П.

1. Содержание изменений в сведениях, связанных с выпуском (дополнительным выпуском) ценных бумаг, их эмитентом и (или) лицом, предоставившим (предоставляющим) обеспечение по облигациям эмитента

Уменьшение количества ценных бумаг выпуска в результате погашения всех размещенных акций акционерного общества - эмитента в связи с реорганизацией путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью.
Вид ценной бумаги: акции

Категория акций обыкновенные

Форма ценной бумаги именные бездокументарные

Номинальная стоимость: 1 рубль каждая

государственный регистрационный номер выпуска ценных бумаг: 1-01-57406-D
Дата государственной регистрации выпуска: 16.04.1993
Орган, осуществивший регистрацию: Министерство финансов Удмуртской Республики

Дата государственной регистрации отчета об итогах выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг или представления уведомления об итогах выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг: 16.04.1993
2. Момент возникновения изменений в сведениях, связанных с выпуском (дополнительным выпуском) ценных бумаг, их эмитентом и (или) лицом, предоставившим (предоставляющим) обеспечение по облигациям эмитента

02.06.2016 года
3. Основания для изменения сведений, связанных с выпуском (дополнительным выпуском) ценных бумаг, их эмитентом и (или) лицом, предоставившим (предоставляющим) обеспечение по облигациям эмитента

Решение единственного акционера ПАО «МАРТА» № 01 от 16.02.2016 года. Дата составления протокола 16.02.2016 года.
4. Документы, представляемые в подтверждение изменения сведений, связанных с выпуском (дополнительным выпуском) ценных бумаг, их эмитентом и (или) лицом, предоставившим (предоставляющим) обеспечение по облигациям эмитента

	№

п/п
	Наименование документа
	Количество

листов
	Количество

экземпляров

	1
	Копия решения единственного акционера ПАО «МАРТА» № 01 от 16.02.2016 года
	2
	1

	2
	Копия Устава ООО «МАРТА»
	11
	1

	3
	Копия листа записи о прекращении деятельности юридического лица путем реорганизации в форме преобразования
	2
	1

	4
	Копия листа записи о создании юридического лица путем реорганизации в форме преобразования
	4
	1

	5
	Уведомление об аннулировании (погашении) ценных бумаг выпуска
	1
	1

	6
	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица
	1
	1